
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 467 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4699 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:28.054

2 490 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4699 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.265
3 487 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F3645 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.407
4 481 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0035 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:26:41.160
5 577 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F0035 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:26:52.443
6 485 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F0035 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.064
7 510 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F3645 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.309
8 587 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F0035 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:00.902
9 488 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES 

AFFONSO
F 29 F0035 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.396

10 550 MADALENA FLORES TOME F 39 F3645 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.935
11 451 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3645 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.965
12 556 MARIANA FUSINATO MOLIN F 34 F0035 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:21.659
13 494 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F4699 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.127
14 501 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4699 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:05.029
15 462 AMANNDA SANTOS OLIVEIRA F 27 F0035 5 UNILASALLE 00:31:51.707
16 539 LEILA DALLA ROSA DALL AQUA F 30 F0035 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.297
17 500 ELENA DO NASCIMENTO NUNES F 0 F0035 7 UNILASALLE 00:32:52.983
18 588 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0035 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:11.254
19 559 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F4699 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:18.285
20 479 CLECI FATIMA NUNES F 59 F4699 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:52.229
21 489 DELIANI GONCALVES DE JESUS F 34 F0035 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.577
22 585 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F0035 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.074
23 549 LUIZA DE SOUZA LEMOS F 21 F0035 11 UNILASALLE 00:36:17.784
24 526 JAQUELINE CRISTINA IEVENES LIMA F 36 F3645 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.967
25 493 DINA OLIVEIRA SILVA F 28 F0035 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:29.445
26 579 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 38 F3645 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:40.386
27 464 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 33 F0035 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:47.969
28 586 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 21 F0035 14 UNILASALLE 00:40:11.225
29 551 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3645 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:26.982
30 557 MARILENE GUSI F 51 F4699 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:11.360
31 589 TATIANE TAGNON F 31 F0035 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:13.104
32 525 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0035 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:18.268
33 484 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F0035 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:03.238
34 476 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3645 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:24.812
35 512 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS F 34 F0035 18 ASCOM 00:49:06.580
36 486 DANIELLY SILVA SOUSA F 21 F0035 19 UNILASALLE 00:50:22.664
37 503 ELIZANGELA LOPES F 20 F0035 20 UNILASALLE 00:50:22.673

08/10/2023 - 08:16:34 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

5KM       FEM



08/10/2023 - 08:16:34 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 467 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4699 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:28.054

2 490 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4699 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.265
3 487 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F3645 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.407
4 481 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0035 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:26:41.160
5 577 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F0035 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:26:52.443

08/10/2023 - 08:07:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

5KM       FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 35 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 485 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.064
2 587 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:00.902
3 488 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES AFFONSO F 29 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.396
4 556 MARIANA FUSINATO MOLIN F 34 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:21.659
5 462 AMANNDA SANTOS OLIVEIRA F 27 F0035 S UNILASALLE 00:31:51.707
6 539 LEILA DALLA ROSA DALL AQUA F 30 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.297
7 500 ELENA DO NASCIMENTO NUNES F 0 F0035 S UNILASALLE 00:32:52.983
8 588 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:11.254
9 489 DELIANI GONCALVES DE JESUS F 34 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.577

10 585 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.074
11 549 LUIZA DE SOUZA LEMOS F 21 F0035 S UNILASALLE 00:36:17.784
12 493 DINA OLIVEIRA SILVA F 28 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:29.445
13 464 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 33 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:47.969
14 586 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 21 F0035 S UNILASALLE 00:40:11.225
15 589 TATIANE TAGNON F 31 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:13.104
16 525 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:18.268
17 484 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:03.238
18 512 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS F 34 F0035 S ASCOM 00:49:06.580
19 486 DANIELLY SILVA SOUSA F 21 F0035 S UNILASALLE 00:50:22.664
20 503 ELIZANGELA LOPES F 20 F0035 S UNILASALLE 00:50:22.673

08/10/2023 - 08:37:48 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 36 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 510 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.309
2 550 MADALENA FLORES TOME F 39 F3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.935
3 451 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.965
4 526 JAQUELINE CRISTINA IEVENES LIMA F 36 F3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:54.967
5 579 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 38 F3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:40.386
6 551 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:26.982
7 476 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:24.812

08/10/2023 - 08:38:08 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 46 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 494 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.127
2 501 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:05.029
3 559 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:18.285
4 479 CLECI FATIMA NUNES F 59 F4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:52.229
5 557 MARILENE GUSI F 51 F4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:11.360

08/10/2023 - 08:38:31 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 504 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0035 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:30.353
2 596 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M0035 - GE UNILASALLE 00:18:26.978
3 590 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M4699 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.986
4 576 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 

SILVA
M 39 M3645 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:26.268

5 593 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M3645 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:46.807
6 536 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0035 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.908
7 478 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3645 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.199
8 496 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M3645 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:36.786
9 495 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M4699 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:39.278

10 516 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0035 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:15.000
11 570 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3645 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:20.969
12 533 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M3645 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:27.303
13 547 LUCAS RODRIGUES LIMA M 28 M0035 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:36.201
14 513 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4699 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:58.343
15 561 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA 

SOUSA
M 24 M0035 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:20.996

16 530 JOAO LUIZ DOS SANTOS LIMA JUNIOR M 44 M3645 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:55.816
17 456 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M3645 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:58.282
18 523 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M3645 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:03.931
19 498 EDUARDO DA ROSA MARTINS DE JESUS M 19 M0035 5 UNILASALLE 00:24:07.193
20 457 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3645 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:36.373
21 483 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4699 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:53.300
22 573 RICARDO MICHELS JR M 29 M0035 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.199
23 468 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 41 M3645 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.453

24 568 ODIVAN GERMANO DRESCHER M 24 M0035 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.354
25 572 RAFAEL CUNHA LIMA M 21 M0035 8 00:26:37.967
26 458 ALEXANDRE HENRIQUE FRIGOTTO M 31 M0035 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:43.294
27 519 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 34 M0035 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:48.645
28 534 JOSE OTAVIANO DO NASCIMENTO 

FILHO
M 46 M4699 4 UNILASALLE 00:26:50.308

29 541 LEONARDO KRAMER WEIZENMANN M 19 M0035 11 UNILASALLE 00:27:17.872
30 508 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M3645 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.568
31 514 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M0035 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:53.985
32 454 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M4699 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:14.659
33 597 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3645 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:19.045
34 537 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 34 M0035 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.269
35 531 JOAO PEDRO DAMKE OLIVEIRA M 22 M0035 14 UNILASALLE 00:31:50.948
36 555 MARCOS PINTO GADE M 53 M4699 6 UNILASALLE 00:32:05.272

08/10/2023 - 08:16:10 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

5KM       MASC



37 575 ROBSON BORGES DA SILVA M 50 M4699 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:16.805
38 540 LEONARDO DA ROSA MARTINS DE 

JESUS
M 20 M0035 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:28.532

39 518 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M3645 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:29.402
40 528 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3645 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:16.397
41 591 THAYRONE AP MAZZINO DA SILVA M 21 M0035 16 UNILASALLE 00:49:26.517
42 515 GUILHERME DE MORAES M 21 M0035 17 UNILASALLE 00:49:29.563
43 566 NATA FILIPE PRATES DE LIMA M 19 M0035 18 UNILASALLE 00:49:40.557

08/10/2023 - 08:16:10 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

5KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 504 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0035 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:30.353
2 596 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M0035 - GE UNILASALLE 00:18:26.978
3 590 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M4699 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.986
4 576 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 

SILVA
M 39 M3645 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:26.268

5 593 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M3645 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:46.807

08/10/2023 - 08:07:27 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

5KM       MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 35 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 536 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.908
2 516 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:15.000
3 547 LUCAS RODRIGUES LIMA M 28 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:36.201
4 561 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA SOUSA M 24 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:20.996
5 498 EDUARDO DA ROSA MARTINS DE JESUS M 19 M0035 S UNILASALLE 00:24:07.193
6 573 RICARDO MICHELS JR M 29 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.199
7 568 ODIVAN GERMANO DRESCHER M 24 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.354
8 572 RAFAEL CUNHA LIMA M 21 M0035 S 00:26:37.967
9 458 ALEXANDRE HENRIQUE FRIGOTTO M 31 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:43.294

10 519 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 34 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:48.645
11 541 LEONARDO KRAMER WEIZENMANN M 19 M0035 S UNILASALLE 00:27:17.872
12 514 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:53.985
13 537 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 34 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.269
14 531 JOAO PEDRO DAMKE OLIVEIRA M 22 M0035 S UNILASALLE 00:31:50.948
15 540 LEONARDO DA ROSA MARTINS DE JESUS M 20 M0035 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:28.532
16 591 THAYRONE AP MAZZINO DA SILVA M 21 M0035 S UNILASALLE 00:49:26.517
17 515 GUILHERME DE MORAES M 21 M0035 S UNILASALLE 00:49:29.563
18 566 NATA FILIPE PRATES DE LIMA M 19 M0035 S UNILASALLE 00:49:40.557

08/10/2023 - 08:36:35 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 36 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 478 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.199
2 496 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:36.786
3 570 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:20.969
4 533 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:27.303
5 530 JOAO LUIZ DOS SANTOS LIMA JUNIOR M 44 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:55.816
6 456 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:58.282
7 523 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:03.931
8 457 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:36.373
9 468 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 41 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.453

10 508 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.568
11 597 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:19.045
12 518 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:29.402
13 528 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3645 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:16.397

08/10/2023 - 08:36:57 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 46 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 495 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:39.278
2 513 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:58.343
3 483 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:53.300
4 534 JOSE OTAVIANO DO NASCIMENTO FILHO M 46 M4699 S UNILASALLE 00:26:50.308
5 454 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:14.659
6 555 MARCOS PINTO GADE M 53 M4699 S UNILASALLE 00:32:05.272
7 575 ROBSON BORGES DA SILVA M 50 M4699 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:16.805

08/10/2023 - 08:37:19 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA LASSALLE LUCAS DO RIO VERDE 2023

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC


